Образовательное частное учреждение Bbicuieio образования

«Российская
гиеждународная академия туриз'иах ё  т '

П Р и к А 3

2020 г.

г. Химки Московской области

Об 01 чис лении Ж укова Д .С .,
с гулен га 2 курса о гдела С П О
Воскресенскою и и с г т у  la  ly рилма -  филиала FM  A T

В соо'1 ветствии со ст.61 п.2 ri/ii 1 Федерального лако la <<()б образовании н
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ. иа основании личного ла .̂'в.шния

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. ()1чис.нш, с 20 августа 2020 г. Жукова Д.мшрия Сергеевича, ст ц ига 2 курса
01. TC.ia стеднею профессионального образования, обучающегося то стенио-льносзл
4.''.02.10 «'['уризм». по собственному желанию.

2. /UnoBop об образовании на обученно по образователы.о.т програм.>1е средне!.)
профессионального сабразования от 01 сентября 2016 года X» г 9/1 о рас юр, нгть с MOMCir a
01 числения.

'. 1р1змес1 и 1ь приказ об оачислении Жукова Дмитрия С'ергееаича иа са“ le Зос.грссепскш i
ИНС1И ly ia туризма -  фи.лиа,та РМ.А Г.

1 IpopoKTOp по организационной,
правовой и воспитательной работе

1ЙПЫ согласования:
/ /

тА. оСидких

11и гьжова

Т.2, :ч|Заргально1 а